
  

UCHWAŁA NR III/9/2024 

RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 29 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Korycin w 2024 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 2023 r. 

poz. 1580) Rada Gminy Korycin uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Korycin z dnia 26 marca 2024 r. Nr XLII/331/2024 w sprawie 

przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Korycin w 2024 roku” (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 1839) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 9 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„zakup i wydawanie karmy społecznym opiekunom (karmicielom) zwierząt wolno żyjących, którzy 

zarejestrowali się w Gminie. Ustala się termin dokarmiania zwierząt wolno żyjących w miejscach ich 

przebywania całorocznie”. 

2. § 17 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„zadania realizowane w ramach Programu przez Schronisko tj. odławianie i przetrzymywanie 

bezdomnych psów, zapewnienie opieki weterynaryjnej w schronisku, sterylizacja albo kastracja, 

usypianie ślepych miotów oraz poszukiwanie nowych właścicieli – 89 000,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korycin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Paweł Giaro 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 czerwca 2024 r.

Poz. 2881


		2024-06-06T12:31:45+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




